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Główna Biblioteka Pracy i Zabezpieczenia Społecznego może poszczycić się bardzo bogatym zbio-
rem własnych publikacji. Są to w przeważającej części bibliografie zawierające piśmiennictwo polskie  
i obce oraz informatory nt. badań jakie mają miejsce w zakresie pracy i polityki społecznej. więcej

SZanowni PańStwo!
W kolejnym 7 już numerze Newslettera znajdą Państwo informacje na temat licznych publikacji Głów-
nej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego, a także aktualności dotyczące Działu Zbiorów dla 
Niewidomych.

aktualności Z dZiału Zbiorów dla niewidomych
Dział Zbiorów dla Niewidomych prężnie rozwija dział Książki Mówionej, z uwagi na duże zainteresowa-
nie czytelników. Do dyspozycji użytkowników są katalogi w kilku formatach, w zależności od ich prefe-
rencji. więcej

Jeśli nie chcesz otrzymywać powyższego newslettera, napisz wiadomość o treści REZYGNUJĘ pod adres it@gbpizs.gov.pl

Praca i Polityka SPołecZna
(Przegląd piśmiennictwa zagranicznego w wyborze). Zawiera analizy dokumentacyjne artykułów z cza-
sopism i książek zagranicznych znajdujących się w GBPiZS. więcej

rodZina - Praca - Polityka SPołecZna
Bibliografia wydawana cyklicznie jako tygodnik. Zawiera przegląd najnowszych artykułów z czasopism 
polskich. Dzięki temu opracowaniu mogą Państwo zorientować się, jakie tematy są aktualnie poruszane 
na łamach polskich czasopism z dziedziny rodziny, pracy i zabezpieczenia społecznego. więcej

wykaZ nabytków
(Komunikat Biblioteki) - miesięcznik. Prezentuje nowe nabytki - wydawnictwa zwarte gromadzone  
w ramach zakupów, wymiany oraz darów. więcej

Tym z Państwa, którzy wybierają się na wakacyjny urlop, życzymy 
przyjemnego odpoczynku. Ponadto przypominamy o zmianach  
w godzinach otwarcia biblioteki:

W miesiącach wakacyjnych godziny otwarcia Biblioteki ulegają zmianie.
Zachęcamy do śledzenia naszej strony, gdzie na bieżąco informujemy o zmianach: 

https://www.gbpizs.gov.pl/index.php/godziny-otwarcia 

Zmiany GodZin otwarcia
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